PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30 октября 2014 г.
№ 104-сд
г. Бийск

О внесении изменений в решение

от 30.10.2007 г. № 66 «О принятии

ставок арендной платы на территории
Бийского района при сдаче в аренду
объектов муниципальной  собственности»
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества на территории района, в соответствии с Уставом МО Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Решение Бийского районного Совета народных депутатов от                31.10.2012 г № 22-сд отменить.

2. Внести изменения в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 30.10.2007 г. № 66 «О принятии ставок арендной платы на территории Бийского района при сдаче в аренду объектов муниципальной собственности».
3. Ввести в действие настоящее решение с 01 января 2015 года.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию финансово-экономического развития, плана, бюджета, экологии, аграрным вопросам и продовольствию, собственности (Климович Н.С.).
Глава района

С.В. Демиденко
УТВЕРЖДЕНЫ
решением  Бийского районного

Совета народных депутатов

от 30.10.2014 г. № 104-сд
ИЗМЕНЕНИЯ
в решение от 30.10.2007 г. № 66 «О принятии ставок арендной платы на территории Бийского района при сдаче в аренду объектов муниципальной  собственности»
1.  П.1.1. решения Бийского районного Совета народных депутатов от 30.10.2007 г. № 66 «О принятии ставок арендной платы на территории Бийского района при сдаче в аренду объектов муниципальной  собственности» читать в следующей редакции:

- Для юридических лиц и предпринимателей без образования юридического лица за объекты (за исключением земельных участков), находящиеся в границах муниципального образования город Бийск – 1600 рублей за 1 кв.м. в год,  за объекты (за исключением земельных участков), находящиеся в границах муниципального образования Бийский район – 1200 рублей за 1 кв.м. в год.